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РАСПИСАНИЕ 

занятий по оказанию платных образовательных услуг 

в МБОУ «СОШ №110» г. Барнаула 

на 2025-2026 учебный год 

№ 

п/п 

Наименование  

дополнительной 

общеобразователь

ной программы 

Время занятий Группа Кабинет Педагоги 

1.  « Школа будущего 

первоклассника» 

Среда  

17.30 – 19.30 

 

 

Среда  

17.30 – 19.30 

1 

 

 

 

2 

  220 

          

           

            

          103 

Кудрявцева 

А.Р. 

Голяткина Л.А. 

 

Кучерук Ю.А. 

Шмидт В.А.. 

2.  «Bаby English» Понедельник 

с 13.20- 14.00 

Среда 

С13.20-14.00 

1 216 Большанина 

Л.А. 

3.  «Юный правовед» Четверг 

15.00-15.40 

 

 

1 

 

 

 

107 Коваль Т.Н. 

4.  Практическое Право» Среда 

14.00-14.40 

1 107 Коваль Т.Н. 

5.  «Практикум по 

решению сложных 

задач» 

Четверг  

15.30-16.10 

 

 

Понедельник 

14.30-15.10 

1 

 

 

 

2 

313 

 

 

 

312 

Молчанова 

Н.В. 

 

 

Войнова Е.П. 

 


